
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlésének 
17/2006. (V. 25.) sz. rendelete

a helyi járati tanulói bérlettámogatásról
(egységes szerkezetben a 26/2011.(V.26.), 29/2011.(VI.30.) önkormányzati rendeletekkel)

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 16. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi  igazgatásról  szóló  1997.  évi  XXXI.  törvény (a  továbbiakban:  Gyvt.)  18.  §  (2) 
bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja.

A rendelet hatálya

1. §1

A rendelet hatálya
a) a Gyvt. 4. § (1) bekezdésében meghatározott azon gyermekre terjed ki, aki Salgótarján 

Megyei  Jogú  Városban  lakóhellyel,  illetve  ennek  hiányában  tartózkodási  hellyel 
rendelkezik és Salgótarján Megyei Jogú Város közigazgatási területén működő általános 
iskolában  1-4.  évfolyamon  tanulmányokat  folytat,  valamint  szociálisan  hátrányos 
helyzetű családban él,

b) azon  5-8.  évfolyamon  tanulmányokat  folytató  Salgótarján  Megyei  Jogú  Városban 
lakóhellyel,  illetve  ennek  hiányában  tartózkodási  hellyel  rendelkező  tanulóra,  aki  a 
2011. június 15. napján 1-7. évfolyamon a Salgótarjáni Központi Általános Iskola és 
Diákotthon  (a  továbbiakban:  SKÁID)  Bóna  Kovács  Károly  Tagiskolával  tanulói 
jogviszonyban  állt  és  tanulmányait  5-8.  évfolyamon  a  Dornyay  Béla  Tagiskolában 
folytatja.

2. §

Helyi járati tanulói bérlettámogatás

(1) Az önkormányzat a Salgótarján területén menetrend szerint közlekedő tömegközlekedés 
igénybevételéhez  tanévre  szóló  helyi  járati  tanulói  bérlettámogatást  (a  továbbiakban: 
bérlettámogatás) nyújt a Salgótarján Megyei Jogú Város közigazgatási területén működő 
általános iskolában az 1-4. évfolyamon tanulmányokat  folytató azon nappali  tagozatos 
tanuló  részére,  aki  Salgótarjánban  bejelentett  állandó  lakóhellyel,  ennek  hiányában 
tartózkodási  hellyel  rendelkezik,  és  a  tanévkezdés  időpontjában  a  rendszeres 
gyermekvédelmi kedvezményre való jogosultsága fennáll.

(2) A  rendszeres  gyermekvédelmi  kedvezményre  való  jogosultságról  a  tanuló  törvényes 
képviselője  nyilatkozik.  A Salgótarjánban csak  tartózkodási  hellyel  rendelkező  tanuló 
esetében  a  nyilatkozathoz  csatolni  kell  a  rendszeres  gyermekvédelmi  jogosultságot 
megállapító jegyző 15 napnál nem régebbi, a jogosultság fennállását tanúsító igazolását. 
A nyilatkozat az általános iskolában nyújtható be.

1 Módosította a 29/2011.(VI.30.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos 2011. július 01. napjától.

1



(3) A támogatást  az önkormányzat  az általános iskola igazgatója által  kiállított,  a tanévre 
beiratkozott  és  rendszeres  gyermekvédelmi  kedvezményre  jogosult  tanulók  névsorát 
tartalmazó  megkeresés  alapján  állapítja  meg.  A  megkeresést  tárgyév  augusztus  25. 
napjáig Salgótarján Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Népjóléti Irodájára2 kell 
benyújtani.

(4) A bérlettámogatás elbírálására a polgármester jogosult.

(5) A bérlettámogatás mértéke a bérlet árának 100 %-a. A polgármester tárgyév augusztus 
30-ig  meghozott  döntése  alapján  a  bérlettámogatás  kifizetéséről  az  általános  iskola 
gondoskodik.

(6) A  bérlettámogatás  kizárólag  az  (1)  bekezdésben  meghatározott  bérlet  vásárlására 
fordítható, melyet a jogosult törvényes képviselője az általános iskolában leadott, a tanuló 
nevére szóló számlával köteles a tárgyév szeptember 10. napjáig igazolni. Amennyiben a 
bérletvásárlást határidőben nem igazolja, a juttatást vissza kell fizetni. A visszafizetésről 
a polgármester határozatban intézkedik.

(7) A számlákat, valamint a tényleges kifizetésekről  készített elszámolást az általános iskola 
igazgatója  tárgyév  szeptember  15-ig  juttatja  el  Salgótarján  Megyei  Jogú  Város 
Polgármesteri Hivatala Népjóléti Irodájára3. 

(8) Annak  a  jogosultnak  a  részére,  akinek  a  törvényes  képviselője  a  bérletvásárlást 
határidőben nem igazolja, a következő tanévben bérlettámogatás nem állapítható meg.

2/A. §4

(1) Az  önkormányzat  bérlettámogatást  nyújt  a  SKÁID  átszervezése  kapcsán  Salgótarján 
Megyei  Jogú  Városban  lakóhellyel,  illetve  ennek  hiányában  tartózkodási  hellyel 
rendelkező  azon  tanuló  részére,  aki  a  2010/11-es  tanévben  a  Bóna  Kovács  Károly 
Tagiskolában  tanulói  jogviszonnyal  rendelkezett  és  a  Rendelet  1.  §  b)  pontjában 
foglaltaknak megfelel.

(2) A tanuló tanulói jogviszonyát az általános iskola igazgatója igazolja.

(3) A támogatást  az önkormányzat  az általános iskola igazgatója által  kiállított,  a tanévre 
beiratkozott  és az 1. § b) pontjában foglaltak feltételeknek megfelelő tanulók névsorát 
tartalmazó  megkeresése  alapján  állapítja  meg.  A  megkeresést  tárgyév  augusztus  25. 
napjáig Salgótarján Megyei  Jogú Város Polgármesteri  Hivatal  Népjóléti  Irodájára kell 
benyújtani.

(4) Egyebekben a Rendelet 2. § (4)-(8) bekezdései az irányadók.

2 Az elnevezést módosította az egyes önkormányzati rendeletek módosításáról, hatályon kívül helyezéséről 
szóló 26/2011.(V.26.) önkormányzati rendelet  8. §-a. Hatályos 2011. május 30. napjától.

3 Az elnevezést módosította az egyes önkormányzati rendeletek módosításáról, hatályon kívül helyezéséről 
szóló 26/2011.(V.26.) önkormányzati rendelet  8. §-a. Hatályos 2011. május 30. napjától.

4 Beiktatta a 29/2011.(VI.30.) önkormányzati rendelet 2. §-a. Hatályos 2011. július 01. napjától. 

2



3. §

Záró rendelkezés

Jelen rendelet 2006. május 26-án lép hatályba.

Salgótarján, 2006. május 25.

Puszta Béla sk. Óvári Péter sk.
polgármester címzetes főjegyző

3


	Helyi járati tanulói bérlettámogatás
	Záró rendelkezés

